
\ / O  ̂ rv i ̂  . /? 

pros2 

t/fr 

Kieruję na /?. . V.... sesję RMZ, Kieruję na 
Zarejestrowano w dniu 

1 0 -12- 2015 

Proiekt Druk nr 

dnia.lXLL?^ , zgłoszony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r. 

w sprawie nadania Tytułu Honorowego "Zgierski Dawca Krwi" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U, z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436), § 36a ust. 2 Statutu Miasta 
Zgierza stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/463/06 Rady Miasta Zgierza 
z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Zgierza (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 280, poz. 2173, z 2007 r. Nr 247, 
poz. 2297, z 2009 r. Nr 126, poz. 1259, Nr 245, poz. 2224, z 2010 r. Nr 163, 
poz. 1350, z 2012 r. poz. 4734, z 2013 r. poz. 4509, z 2015 r. poz. 3873, 
z 2017 r. poz. 2865, poz. 4012, poz. 4374, z 2018 r. poz. 5980, z 2021 r. 
poz. 1001, poz. 1848, poz. 4638, z 2022 r. poz. 945, poz. 3600, z 2023 r. 
poz. 5909, z 2024 r. poz. 4802, poz. 8261) oraz § 1 załącznika do uchwały Nr 
XII/140/2019 Rady Miasta Zgierza z dnia 26 września 2019 r. w sprawie trybu 
i sposobu nadawania Tytułu Honorowego "Zgierski Dawca Krwi" zmienionej 
uchwałą Nr LVI/768/2022 Rady Miasta Zgierza z dnia 22 grudnia 2022 r. Rada 
Miasta Zgierza 

§ 1. Tytuł Honorowy "Zgierski Dawca Krwi" otrzymuje mieszkanka Zgierza 
pani Justyna Agata Bojkowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

Id: 9339B391-48F0-4C39-B76B-355E23ECC78A. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

Mieszkanka Zgierza pani Justyna Agata Bojkowska (oddała honorowo 14 450 
ml krwi) spełniła przesłanki wynikające z uchwały Rady Miasta Zgierza 
w sprawie trybu i sposobu nadawania Tytułu Honorowego "Zgierski Dawca 
Krwi". 

W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały. 

Id: 9339B391-48F0-4C39-B76B-355E23ECC78A. Projekt Strona 2 z 2 


